[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11.11.2016 года                                                                                                   № 57

О принятии Контрольно-ревизионной комиссией муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области полномочий контрольно-ревизионных комиссий сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
 Руководствуясь статьёй 3 Федерального закона от 07.02.2011г № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с учётом решений  и ходатайств  Совета депутатов сельских поселений Краснинского района Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
        1.Принять Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области полномочия контрольно-ревизионных комиссий  сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с 01.01.2017г по 31.12.2019г  включительно.

       2. Главе муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области подписать Соглашения с представительным органом  сельских поселений, входящих в состав Краснинского района о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области полномочий контрольно-ревизионных комиссий по осуществлению внешнего  муниципального финансового контроля со следующими поселениями:

Викторовское сельское поселение;

Волковское сельское поселение;

Волоедовское сельское поселение;

Гусинское сельское поселение;

Глубокинское сельское поселение;

Красновское сельское поселение;

Краснинское городское поселение;

Малеевское сельское поселение;
Маньковское сельское поселение;

 Мерлинское сельское поселение.

Нейковское сельское поселение;
Октябрьское сельское поселение;
Павловское сельское поселение;

.

       3. Настоящее  решение   подлежит опубликованию в установленном порядке.
Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

                      И.В. Тимошенков